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	Kallion Kari täytti 70 vuotta jota juhlittiin koko poppoon kanssa ❤️ 
Ikä koostuu vuosista , elämä ainutlaatuisista hetkistä ☀️💕
Vielä kerran onnea ikinuori iloinen Kari 😍
#kallionkoti #savassäätiö #ihminenedellä #osallisuus #70vuotissynttärit #juhla #onnittelut❤️ 	
	... See MoreSee Less
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	Olemme myös Savaksella järkyttyneitä ja suruissamme kouluampumistapauksesta. 

Haluamme välittää osanotot menehtyneen lapsen omaisille sekä toivomme voimia toipumiseen loukkaantuneille lapsille. 🙏🏻

Tällainen tapaus herättää voimakkaita tunteita meissä jokaisessa. On tärkeää, ettei tunteiden kanssa jäädä yksin. Apukeinoja tunteiden läpikäymiseen löytyy esimerkiksi Papunetistä. 

Ollaan toinen toistemme tukena❣️🙏🏻Viimeaikaiset uutiset ovat olleet ikävää luettavaa ja herättävät meissä jokaisessa monenlaisia tunteita. 💔

Vaikeiden tunteiden kanssa ei kannata jäädä yksin, vaan niistä on hyvä keskustella jonkun kanssa. Papunetistä löydät selkokielisiä ja kuvin tuettuja materiaaleja pelottavien tilanteiden käsittelyyn: papunet.net/materiaali/tunteet-ja-tunnetaidot.

Kuvat: Papunetin kuvapankki, papunet.net, Sergio Palao / ARASAAC  	
	... See MoreSee Less
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	Marjahaan porukka on nautiskellut kevät säistä, vaikka aurinko onkin ollut piilossa☁️ 	
	... See MoreSee Less
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	Maahisentaipaleella päätettiin pyhät tänään kiireettömään yhdessäoloon omaohjaajahetken merkeissä. Tekemiseksi valikoitui käsien hoito ja kynsien punaus, samalla lempiartistia Lauri Tähkää kuunnellen. Päälle vielä herkulliset suklaakahvit 👌 	
	... See MoreSee Less
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	Rahkapuiston asunnoilla etsittiin pääsiäismunia ja jokainen löysi omansa. Etsin kunnes löydän sen.🙂 Hauskaa oli kaikilla. "Suomessa munien piilottamisen perinne juontaa juurensa 1600-luvulle, jolloin maanviljelijät piilottivat munia pelloilleen lastensa löydettäväksi. Ajan myötä perinne kehittyi peliksi, jossa munia piilotettiin eri paikkoihin talon tai puutarhan ympärillä, ja eniten munia löytänyt henkilö voitti palkinnon." 	
	... See MoreSee Less
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